2023 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名  株式会社 テ ス ク

代表者名  代表取締役 梅田 源

(コード番号 4349 名証メイン）

問合せ先  管理部長 塚本 浩介

（TEL  052-222-1000）

連結決算開始及び業績予想に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）より、従来の単体決算から連結決算に

移行いたしますので、お知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

当社は、2023 年４月６日付の「株式会社サンプランソフトの株式取得（子会社化）に関するお知ら

せ」にて公表いたしましたとおり、2023 年７月３日付で株式会社サンプランソフトの株式 100％を取

得しました。このため、2024 年３月期 第２四半期より、株式会社サンプランソフトを連結範囲に含

め、連結決算へ移行いたします。

２．2024 年３月期の業績予想につきまして

2024 年３月期の連結業績予想につきましては、株式会社サンプランソフトを連結の範囲に含めて間

もないということもあり、適正かつ合理的な数値の算出が困難であるため、現時点では開示しない方

針であります。

３．2024 年３月期の個別業績予想（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

（％表示は、通期は対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１ 株 当 た り

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 2,500 4.9 295 3.1 290 4.7 200 4.2 653.36

（注）１．2023 年５月 12 日の決算短信で発表しました業績予想に変更はございません。

   ２．上記の予想数値は当社が現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は今後様々な要因により変動する可能性があります。

                       以 上